PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.07.2013

                                                 №  20
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское

от 20.12.2012г. № 32 «О бюджете муниципального

образования Пенкинское на 2013год»

    В связи с корректировкой доходной и расходной части бюджета муниципального образования

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

      1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 20.12.2012г. № 32 «О бюджете муниципального образования Пенкинское Камешковского района на 2013год» следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Пенкинское на 2013 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 8048тыс.рублей;

       2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 7808 тыс.рублей;

       3) профицит бюджета муниципального образования Пенкинское равен 240 тыс.рублей

       4)верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 1 января  2013 года равным 240 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям равным нулю.
     2. Установить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Пенкинское согласно приложению 1 к настоящему решению.

     3. Учесть в бюджете муниципального образования Пенкинское поступления доходов на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

     4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Пенкинское на 2013год согласно приложению 3 к настоящему решению.

      5. Утвердить перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования Пенкинское на 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

       6. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Пенкинское на 2013год согласно приложению5.

       7. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пенкинское на 2013год в сумме, согласно приложению 6 к настоящему решению.
       8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
И.о. главы муниципального образования
Пенкинское                                                                                                                      В.И. Бритвин
PAGE